
Листа  

на извршители кај кои ќе се врши редовен надзор од страна на Министерството за правда во текот  
на 2022 година 

Врз основа на член 54 од Законот за извршување, Министерството за правда врши надзор 
над работата на извршителите. Во текот на 2022 година Министерството за правда планира да 
изврши надзор над работењето кај извршителите дадени во продолжение.  

За подрачје на основните судови во Скопје: 

Извршител Снежана Андреевска  

 Извршител Музафер Хоџиќ  

Извршител Антончо Коштанов 

Извршител Зоран Димов 

Извршител Фанија Каламатиева 

Извршител Благојче Кипровски 

Извршител Моника Муча 

Извршител Златко Пејовски 

Извршител Горан Тошевски 

Извршител Анѓелка Ефкоска 

Извршител Весна Деловска 

Извршител Методија Костадинов 

Извршител Зоран Петрески 

 

За подрачјето на Основните судови во Битола и Ресен: 

 Извршител Николина Иванова  

 Извршител Николче Диневски  

Извршител Николина Стојковска  

 

За подрачјето на Основниот суд во Тетово: 



Извршител Цветанка Треневска  

 Извршител Ванчо Марковски  

 Извршител Славица Ацовска  

 

За подрачјето на основните судови во Делчево, Берово, Кочани и Виница: 

Извршител Горан Манојлов  

Извршител Маријана Кацарска Могилевска 

Извршител Славе Дончев  

 

За подрачјето на Основните судови во Велес, Неготино, Кавадарци и Гевгелија: 

Извршител Маја Гркова Караколева  

Извршител Борис Пљаков  

Извршител Крсте Трајковски 

Извршител Ангел Костадиновски 

 

За подрачјето на Основните судови во Гостивар и Кичево: 

Извршител Владо Мицковски   

Извршител Весна Јакимовска  

Извршител Александар Кузмановски 

Извршител Ненад Миноски 

 

За подрачјето на Основните судови во Куманово, Крива Паланка и Кратово: 

Извршител Јадранка Јовановска 

Извршител Јорданчо Давитковски  

Извршител Славица Крстевска 



Извршител Лазар Петровски 

Извршител Билјана Николовска  

Извршител Фросина Петровиќ Стојмановска 

    

За подрачјето на Основните судови во Струмица и Радовиш:    

Извршител Љопче Димитковска  

Извршител Данче Попчотрова Ѓеоргиева 

Извршител Милена Манолева 

Извршител Александар Чамовски 

 

За подрачјето на Основните судови во Штип и Свети Николе: 

Извршител Снежана Маролова  

Извршител Емилија Павловска  

Извршител Сашо Ѓоргиев  

Извршител Николчо Саздов  

 

За подрачјето на Основните судови во Охрид, Струга и Дебар: 

 Извршител Гордана Џутевска  

Извршител Станислав Тасевски  

Извршител Елена Стрезоска 

 

За подрачјето на Основните судови во Прилеп и Крушево: 

Извршител Томислав Џумерковски  

Извршител Славе Кромидовски  

Извршител Наташа Катова 



Извршител Каролина Таневска 

 

Постапувајќи по претставки, врз основа на член 54 – а од Законот за извршување, 
Министерството најавува можност за вршење на вонреден надзор над работењето на 
извршителите по конкретни предмети и кај извршителите кои не се наоѓаат во листата.  

                                                                                                                    МИНИСТЕР ЗА ПРАВДА 
                                                                                                                         м-р Бојан Маричиќ 
 
                                                                                                                          _________________ 
 
 
 
 

 

 

 

 


